
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

11 июня 2024 г.     № 6 
 
    Экз. № ___ 
 

р.п. Карсун 

 
 

О поощрении 
 

Рассмотрев ходатайство областного государственного учреждения здра-
воохранения «Карсунская районная больница имени врача В.И. Фиошина», на 
основании постановления Главы муниципального образования «Карсунский 
район» Ульяновской области от 22.12.2020 № 2 «О мерах поощрения Главы 
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области», ста-
тьи 38 Устава муниципального образования «Карсунский район»                        
п о с т а н о в л я ю:  

За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня ме-
дицинского работника в 2024 году поощрить Благодарственным письмом Гла-
вы муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области: 

КАБАКОВУ Светлану Александровну – заведующего отделением – врача 
терапевта терапевтического отделения государственного учреждения здраво-
охранения «Карсунская районная больница имени врача В.И. Фиошина»; 

ЛАПШОВУ Наталью Павловну – старшую медицинскую сестру поли-
клиники р.п. Языково государственного учреждения здравоохранения «Карсун-
ская районная больница имени врача В.И. Фиошина»; 

НЕФЕДОВУ Любовь Валериевну – бухгалтера государственного учре-
ждения здравоохранения «Карсунская районная больница имени врача         
В.И. Фиошина»; 

СОЧНЕВУ Ирину Павловну – врача – терапевта участкового терапевти-
ческого отделения поликлиники государственного учреждения здравоохране-
ния «Карсунская районная больница имени врача В.И. Фиошина». 

 
 
 

Глава муниципального образования  
«Карсунский район» 
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров  

 


	Постановление № 6 от 11.06.2024

